ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Governo Municipal de Nova canto/PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO

DEPARTAMENTOPESSOAL-RH

DECRETO Nº. 1822/2018

SÚMULA: DESABILITA APROVADO EM
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº
001/2018 EM RAZÃO DE NÃO
COMPARECIMENTO A CHAMADA.

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, JOSÉ CARLOS GOMES no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1° - Ficam DESABILITADOS os Servidores abaixo classificados de assumir a
vaga no qual foi aprovado através do Concurso Público Municipal 001/2018, em razão do
não comparecimento ao chamado por meio do EDITAL DE CONVOCAÇÃO, publicado nos
seguintes conforme abaixo relacionado.

EDITAL INSC. NOME D.NASC. CLASSIF. CARGO

01/2018 31460 MARCIA REGINA DE CARVALHO 28/05/1973 4º AGENTE ADMINISTRATIVO

01/2018 31041 FELIPE AUGUSTO QUIRINO DE FARIAS 08/03/1991 1º MÉDICO

01/2018 31392 VITOR HUGO TANAHASHI LISOT 15/10/1980 2º MÉDICO

01/2018 31070 MICHELLI CRISTIANE FREITAG MACORIM 25/09/1981 1º ODONTÓLOGO

05/2018 31297 DANIELE REGIANE PASSOLONGO 01/04/1995 2º ODONTÓLOGO

EDITAL Jornal Publicado em Edição Página

01/2018 Diário Oficial Eletrônico 08/08/2018 285 1e2

05/2018 Diário Oficial Eletrônico 27/08/2018 302 2e3

01/2018 Tribuna do Interior 09/08/2018 9902 4

05/2018 Tribuna do Interior 25 a 27/08/2018 9912 6

01/2018 Fixado em edital 08 a 23/08/2018 Mural Paço Mun.

05/2018 Fixado em edital 25/08/2018 a 10/09/2018 Mural Paço Mun.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Cantu,
Estado do Paraná, em 01 de novembro de 2018.

r"7~~v
JÕSE CARLOS GOMES

Prefeito Municipal

DEPARTAMENTO DE PESSOAL/RH -MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR- CNPJ 77.845.394/0001-03
Rua Bahia, 85 C'ellfro C'ET' 87.330-000 Nova Ca11tu PR. E-Mail RH@novacamu.pr.gov./,,-

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu · PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. lQQ de 24.08.01 da !CP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes

Setor responsável : Assessoria de Comunicação
Rua Bahia, 85, Centro.

CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280

Nova Cantu - PR
Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br

Site: www.novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. lQQ de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu.Qr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

	Edição 3671
	Edição 3672

		2018-11-06T22:37:35-0200
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO